

**Amenajarea bazei tehnice - materiale**  
**IM „Salubrizare” din or. Telenesti**  
(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 202 569 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                          | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                         |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu  |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                       |
|        |                             | <b>1. Amenajare</b>                                                                                                                                                                                                                            |      |                                       |                                       |                         |
| 1      | RpCA01A                     | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite | m3   | 8,7500                                | 293,260<br>293,260                    | 2 566,025<br>2 566,025  |
| 2      | CC01E                       | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 6 mm inclusiv in fundatii continue si radiere                                                                                                 | kg   | 137,0000                              | 22,183<br>6,338                       | 3 039,099<br>868,334    |
| 3      | CC01F1                      | Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 12 mm inclusiv in fundatii continue si radiere                                                                                                | kg   | 286,8000                              | 21,237<br>5,392                       | 6 090,829<br>1 546,483  |
| 4      | CB01A                       | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului                                                                                                                                                                                  | m2   | 42,0000                               | 296,020<br>160,820                    | 12 432,840<br>6 754,440 |
| 5      | TsC54B                      | Strat de fundatie din piatra sparta                                                                                                                                                                                                            | m3   | 1,7500                                | 759,404<br>93,654                     | 1 328,957<br>163,894    |
| 6      | CA03F                       | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C20/25             | m3   | 12,4000                               | 2 274,871<br>364,210                  | 28 208,396<br>4 516,204 |
| 7      | CL18A                       | Confectii metalice diverse (Teava profilata 50*50*3mm) - stilpi                                                                                                                                                                                | kg   | 357,9000                              | 43,101<br>19,866                      | 15 425,956<br>7 110,041 |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                          | 4   | 5        | 6                  | 7                                 |
|----|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------------|-----------------------------------|
| 8  | CL18A | Confecții metalice diverse (Teava profilată 100*100*3mm) - stilpi                                                                                                          | kg  | 54,4800  | 43,101<br>19,866   | 2 348,160<br>1 082,300            |
| 9  | CL18A | Confecții metalice diverse (Teava profilată 40*25*2mm)                                                                                                                     | kg  | 320,4400 | 43,101<br>19,866   | 13 811,380<br>6 365,861           |
| 10 |       | Capace plastic pentru stilpi 50*50                                                                                                                                         | buc | 41,0000  | 7,000<br>0,000     | 287,000<br>0,000                  |
| 11 | CN21A | Vopsitorii la balustrade, grile și parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei în 2 straturi                                                                   | m2  | 40,5600  | 121,825<br>105,952 | 4 941,202<br>4 297,413            |
| 12 | CD07A | Pereti din panouri din tabla profilată fixate prin împuscare pe scheletul metalic, montate la o înălțime de pînă la 6 m inclusiv (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) | m2  | 117,0000 | 249,805<br>85,140  | 29 227,185<br>9 961,380           |
| 13 | CK33C | Broasca aplicată sistem Yalle                                                                                                                                              | buc | 2,0000   | 514,500<br>236,500 | 1 029,000<br>473,000              |
| 14 | CK33B | Balama                                                                                                                                                                     | buc | 2,0000   | 126,936<br>90,816  | 253,872<br>181,632                |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                               | Lei |          |                    | 120 989,901                       |
|    |       | <b>Total Amenajare<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                |     |          |                    | <b>120 989,901<br/>45 887,007</b> |

|  |  |                                          |        |                           |
|--|--|------------------------------------------|--------|---------------------------|
|  |  | Total                                    | Lei    | 120 988                   |
|  |  | Asigurări Sociale                        | 24 %   | 11 012                    |
|  |  | Cheltuieli de transport                  | 10 %   | 7 086                     |
|  |  | Cheltuieli de regie                      | 14,5 % | 20 167                    |
|  |  | Beneficiu de deviz                       | 6 %    | 9 555                     |
|  |  | TVA                                      | 20 %   | 33 761                    |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |        | <b>202 569<br/>45 885</b> |

Intocmit

Ermurache Nicolai

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenume)

**Amenajarea bazei tehnice -  
materiale IM „Salubritate” din  
or. Telenesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

**Valoarea de deviz 202 569 Lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|                |                |                              |      |          |       |               |
|----------------|----------------|------------------------------|------|----------|-------|---------------|
| 1.             | 7123010010200  | Betonist                     | h-om | 42,7800  | 94,60 | 4 046,988     |
| 2.             | 7123020011140  | Fierar beton                 | h-om | 24,2552  | 94,60 | 2 294,542     |
| 3.             | 71240100107001 | Dulgher                      | h-om | 60,9000  | 94,60 | 5 761,140     |
| 4.             | 7141020013300  | Zugrav vopsitor              | h-om | 45,4272  | 94,60 | 4 297,413     |
| 5.             | 7212030022700  | Sudor                        | h-om | 7,3282   | 94,60 | 693,247       |
| 6.             | 7214070021400  | Lacatus constructii metalice | h-om | 1,8200   | 94,60 | 172,172       |
| 7.             | 7214240021810  | Lacatus CM                   | h-om | 244,5358 | 94,60 | 23 133,088    |
| 8.             | 7422010060100  | Timplar                      | h-om | 4,8400   | 94,60 | 457,864       |
| 9.             | 9310060019900  | Muncitor necalificat         | h-om | 1,7325   | 94,60 | 163,894       |
| 10.            | 9310060019920  | Muncitor deservire CM        | h-om | 24,3196  | 94,60 | 2 300,634     |
| 11.            | 9312040019600  | Sapator                      | h-om | 27,1250  | 94,60 | 2 566,025     |
| Total manopera |                |                              |      |          |       | <b>45 885</b> |

**Materiale:**

|     |                 |                                                 |     |          |          |            |
|-----|-----------------|-------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|
| 1.  | 053             | Capace plastic pentru stilpi 50*50              | buc | 41,0000  | 7,00     | 287,000    |
| 2.  | 1010126200341   | Carbuni de forja (huila)                        | kg  | 10,9923  | 5,50     | 60,458     |
| 3.  | 1411122201752   | Piatra sparta                                   | m3  | 2,0125   | 495,00   | 996,188    |
| 4.  | 1542126108945   | Ulei de in sicativat                            | kg  | 4,0560   | 20,00    | 81,120     |
| 5.  | 1711317306661   | Bumbac de sters                                 | kg  | 2,0280   | 3,00     | 6,084      |
| 6.  | 2010102900900   | Lemn rotund de rasinoase                        | m3  | 0,0840   | 5 100,00 | 428,400    |
| 7.  | 2010102903495   | Scinduri de rasinoase                           | m3  | 0,8400   | 5 100,00 | 4 284,000  |
| 8.  | 2010102904340   | Dulapi de rasinoase                             | m3  | 0,0840   | 5 100,00 | 428,400    |
| 9.  | 2010237318750   | Distantieri                                     | buc | 63,5700  | 1,50     | 95,355     |
| 10. | 2320116200573   | Benzina auto tip CO/R 75                        | l   | 0,6084   | 21,50    | 13,081     |
| 11. | 2320187315789   | Decofrol                                        | kg  | 5,0400   | 25,00    | 126,000    |
| 12. | 2430116103000   | Vopsea pe baza de ulei                          | kg  | 4,8672   | 86,00    | 418,579    |
| 13. | 2430226100034   | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80       | kg  | 0,0400   | 56,00    | 2,240      |
| 14. | 2430226101337   | Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2           | kg  | 1,2168   | 86,00    | 104,645    |
| 15. | 2461117308504   | Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO           | buc | 327,6000 | 0,65     | 212,940    |
| 16. | 266310210000049 | Beton C20/25                                    | m3  | 12,9006  | 1 700,00 | 21 931,020 |
| 17. | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6               | buc | 4,0560   | 5,00     | 20,280     |
| 18. | 2710602100000   | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg  | 140,4250 | 15,00    | 2 106,375  |
| 19. | 2710602200000   | Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm          | kg  | 293,9700 | 15,00    | 4 409,550  |
| 20. | 27321036460705  | Tabla profilata                                 | m2  | 129,8700 | 125,00   | 16 233,750 |

|     |                     |                                            |     |          |        |            |
|-----|---------------------|--------------------------------------------|-----|----------|--------|------------|
|     | 5                   |                                            |     |          |        |            |
| 21. | 2734113803207       | Sirma neagra moale d = 2 mm                | kg  | 7,3282   | 24,50  | 179,542    |
| 22. | 2734113803233       | Sirma neagra moale d = 2,5 mm              | kg  | 6,3000   | 24,50  | 154,350    |
| 23. | 2734113803881       | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm       | kg  | 4,2380   | 24,50  | 103,831    |
| 24. | 2775276309886       | Confectii metalice inglobate in beton      | kg  | 732,8200 | 22,50  | 16 488,450 |
| 25. | 2863146310237       | Broasca Yalle                              | buc | 2,0000   | 275,00 | 550,000    |
| 26. | 28631463109005<br>7 | Balama                                     | buc | 2,0000   | 35,00  | 70,000     |
| 27. | 2873145887000       | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg  | 10,5000  | 24,50  | 257,250    |
| 28. | 2873155901200       | Electrozi pentru sudura                    | kg  | 3,6641   | 75,00  | 274,808    |
| 29. | 2874115829126       | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm   | buc | 12,0000  | 0,50   | 6,000      |
| 30. | 2874115893397       | Bolt tornado K 6/20 OL50                   | buc | 327,6000 | 0,65   | 212,940    |
| 31. | 2874125886734       | Nituri POP                                 | buc | 409,5000 | 0,65   | 266,175    |
| 32. | 4011106202741       | Energie electrica                          | kw  | 5,8625   | 4,10   | 24,036     |
| 33. | 4100116202818       | Apa pentru mortare si betoane              | m3  | 1,2586   | 20,00  | 25,172     |
| 34. | 4100126202818       | Apa                                        | m3  | 0,1750   | 20,00  | 3,500      |
|     |                     | Total materiale de constructii             |     |          |        | 70 862     |

### Utilaje de constructii:

| <b>Utilaje de construcții:</b> |               |                                                                                    |      |        |        |              |
|--------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------|
| 1.                             | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                       | h-ut | 0,7350 | 150,00 | 110,250      |
| 2.                             | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,3675 | 150,00 | 55,125       |
| 3.                             | 2922140007000 | Macara                                                                             | h-ut | 4,6800 | 500,00 | 2 340,000    |
| 4.                             | 2952270003100 | Vibrator de adîncime                                                               | h-ut | 7,4400 | 25,00  | 186,000      |
| 5.                             | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf                                                               | h-ut | 3,1000 | 500,00 | 1 550,000    |
|                                |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                                                |      |        |        | <b>4 241</b> |

|                         |        |         |
|-------------------------|--------|---------|
| Total                   | Lei    | 120 988 |
| Asigurari Sociale       | 24 %   | 11 012  |
| Cheltuieli de transport | 10 %   | 7 086   |
| Cheltuieli de regie     | 14,5 % | 20 167  |
| Beneficiu de deviz      | 6 %    | 9 555   |
| TVA                     | 20 %   | 33 761  |

**Total deviz:**

**202 569**

# Intocmit

Ermurache Nicolai

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea bazei tehnice - materiale IM  
„Salubrizare” din or. Telenesti**

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                        | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Amenajare</b>                                                                                                                                                                                                                            |      |                                        |                      |                        |
| 1       | RpCA01A                     | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite | m3   |                                        |                      | 293,260<br>293,260     |
|         | 9312040019600               | Sapator                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 3,1000                                 | 94,60                | 293,26                 |
| 2       | CC01E                       | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 6 mm inclusiv in fundatii continue si radiere                                                                                                 | kg   |                                        |                      | 22,183<br>6,338        |
|         | 7123020011140               | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0640                                 | 94,60                | 6,05                   |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0030                                 | 94,60                | 0,28                   |
|         | 2710602100000               | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                                                                                                                                                                                | kg   | 1,0250                                 | 15,00                | 15,38                  |
|         | 2010237318750               | Distantieri                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,1500                                 | 1,50                 | 0,23                   |
|         | 2734113803881               | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0100                                 | 24,50                | 0,24                   |
| 3       | CC01F1                      | Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 12 mm inclusiv in fundatii continue si radiere                                                                                                | kg   |                                        |                      | 21,237<br>5,392        |
|         | 7123020011140               | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0540                                 | 94,60                | 5,11                   |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0030                                 | 94,60                | 0,28                   |
|         | 2710602200000               | Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,0250                                 | 15,00                | 15,38                  |
|         | 2010237318750               | Distantieri                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,1500                                 | 1,50                 | 0,22                   |
|         | 2734113803881               | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0100                                 | 24,50                | 0,24                   |
| 4       | CB01A                       | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului                                                                                                                                                                                  | m2   |                                        |                      | 296,020<br>160,820     |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2500                                 | 94,60                | 23,65                  |
|         | 71240100107001              | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,4500                                 | 94,60                | 137,17                 |
|         | 2734113803233               | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,1500                                 | 24,50                | 3,67                   |
|         | 2873145887000               | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,2500                                 | 24,50                | 6,12                   |
|         | 2320187315789               | Decofrol                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1200                                 | 25,00                | 3,00                   |
|         | 2010102900900               | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0020                                 | 5 100,00             | 10,20                  |
|         | 2010102904340               | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0020                                 | 5 100,00             | 10,20                  |
|         | 2010102903495               | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0200                                 | 5 100,00             | 102,00                 |
| 5       | TsC54B                      | Strat de fundatie din piatra sparta                                                                                                                                                                                                            | m3   |                                        |                      | 759,404<br>93,654      |
|         | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,9900                                 | 94,60                | 93,65                  |
|         | 1411122201752               | Piatra sparta                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 1,1500                                 | 495,00               | 569,25                 |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,1000                                 | 20,00                | 2,00                   |
|         | 2912340002506               | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                                                                             | h-ut | 0,2100                                 | 150,00               | 31,50                  |
|         | 2592270004021               | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,4200                                 | 150,00               | 63,00                  |
| 6       | CA03F                       | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C20/25             | m3   |                                        |                      | 2 274,871<br>364,210   |
|         | 7123010010200               | Betonist                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 3,4500                                 | 94,60                | 326,37                 |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4000                                 | 94,60                | 37,84                  |
|         | 266310210000049             | Beton C20/25                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 1,0250                                 | 1 700,00             | 1 768,63               |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,1000                                 | 20,00                | 2,03                   |
|         | 2952270003100               | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,6000                                 | 25,00                | 15,00                  |
|         | 3410520006752               | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,2500                                 | 500,00               | 125,00                 |
| 7       | CL18A                       | Confectii metalice diverse (Teava profilata 50*50*3mm) - stilpi                                                                                                                                                                                | kg   |                                        |                      | 43,101<br>19,866       |
|         | 7214240021810               | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1900                                 | 94,60                | 17,97                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0100                                 | 94,60                | 0,95                   |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6      | 7                  |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------------|
|    | 7212030022700   | Sudor                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0100 | 94,60  | 0,95               |
|    | 2734113803207   | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                 | kg   | 0,0100 | 24,50  | 0,25               |
|    | 2775276309886   | Confecții metalice înglobate în beton                                                                                                                                       | kg   | 1,0000 | 22,50  | 22,50              |
|    | 2873155901200   | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                     | kg   | 0,0050 | 75,00  | 0,38               |
|    | 4011106202741   | Energie electrica                                                                                                                                                           | kw   | 0,0080 | 4,10   | 0,03               |
|    | 1010126200341   | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                    | kg   | 0,0150 | 5,50   | 0,08               |
| 8  | CL18A           | Confecții metalice diverse (Teava profilata 100*100*3mm) - stilpi                                                                                                           | kg   |        |        | 43,101<br>19,866   |
|    | 7214240021810   | Lacatus CM                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1900 | 94,60  | 17,97              |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                       | h-om | 0,0100 | 94,60  | 0,95               |
|    | 7212030022700   | Sudor                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0100 | 94,60  | 0,95               |
|    | 2734113803207   | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                 | kg   | 0,0100 | 24,50  | 0,25               |
|    | 2775276309886   | Confecții metalice înglobate în beton                                                                                                                                       | kg   | 1,0000 | 22,50  | 22,50              |
|    | 2873155901200   | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                     | kg   | 0,0050 | 75,00  | 0,38               |
|    | 4011106202741   | Energie electrica                                                                                                                                                           | kw   | 0,0080 | 4,10   | 0,03               |
|    | 1010126200341   | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                    | kg   | 0,0150 | 5,50   | 0,08               |
| 9  | CL18A           | Confecții metalice diverse (Teava profilata 40*25*2mm)                                                                                                                      | kg   |        |        | 43,101<br>19,866   |
|    | 7214240021810   | Lacatus CM                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1900 | 94,60  | 17,97              |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                       | h-om | 0,0100 | 94,60  | 0,95               |
|    | 7212030022700   | Sudor                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0100 | 94,60  | 0,95               |
|    | 2734113803207   | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                 | kg   | 0,0100 | 24,50  | 0,25               |
|    | 2775276309886   | Confecții metalice înglobate în beton                                                                                                                                       | kg   | 1,0000 | 22,50  | 22,50              |
|    | 2873155901200   | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                     | kg   | 0,0050 | 75,00  | 0,38               |
|    | 4011106202741   | Energie electrica                                                                                                                                                           | kw   | 0,0080 | 4,10   | 0,03               |
|    | 1010126200341   | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                    | kg   | 0,0150 | 5,50   | 0,08               |
| 10 |                 | Capace plastic pentru stilpi 50*50                                                                                                                                          | buc  |        |        | 7,000<br>0,000     |
|    | 053             | Capace plastic pentru stilpi 50*50                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 7,00   | 7,00               |
| 11 | CN21A           | Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei în 2 straturi                                                                    | m2   |        |        | 121,825<br>105,952 |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                             | h-om | 1,1200 | 94,60  | 105,95             |
|    | 2430116103000   | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                      | kg   | 0,1200 | 86,00  | 10,32              |
|    | 1542126108945   | Ulei de în sicativat                                                                                                                                                        | kg   | 0,1000 | 20,00  | 2,00               |
|    | 2320116200573   | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                    | l    | 0,0150 | 21,50  | 0,32               |
|    | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                           | buc  | 0,1000 | 5,00   | 0,50               |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                             | kg   | 0,0500 | 3,00   | 0,15               |
|    | 2430226101337   | Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2                                                                                                                                       | kg   | 0,0300 | 86,00  | 2,58               |
| 12 | CD07A           | Pereti din panouri din tabla profilata fixate prin impuscarea pe scheletul metalic, montate la o înaltime de pina la 6 m inclusiv (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) | m2   |        |        | 249,805<br>85,140  |
|    | 7214240021810   | Lacatus CM                                                                                                                                                                  | h-om | 0,9000 | 94,60  | 85,14              |
|    | 273210364607055 | Tabla profilata                                                                                                                                                             | m2   | 1,1100 | 125,00 | 138,75             |
|    | 2874125886734   | Nituri POP                                                                                                                                                                  | buc  | 3,5000 | 0,65   | 2,27               |
|    | 2874115893397   | Bolt tornado K 6/20 OL50                                                                                                                                                    | buc  | 2,8000 | 0,65   | 1,82               |
|    | 2461117308504   | Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO                                                                                                                                       | buc  | 2,8000 | 0,65   | 1,82               |
|    | 2922140007000   | Macara                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0400 | 500,00 | 20,00              |
| 13 | CK33C           | Broasca aplicata sistem Yalle                                                                                                                                               | buc  |        |        | 514,500<br>236,500 |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                       | h-om | 0,0800 | 94,60  | 7,57               |
|    | 7422010060100   | Timplar                                                                                                                                                                     | h-om | 2,4200 | 94,60  | 228,93             |
|    | 2863146310237   | Broasca Yalle                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 275,00 | 275,00             |
|    | 2874115829126   | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                    | buc  | 6,0000 | 0,50   | 3,00               |
| 14 | CK33B           | Balama                                                                                                                                                                      | buc  |        |        | 126,936<br>90,816  |
|    | 7214070021400   | Lacatus constructii metalice                                                                                                                                                | h-om | 0,9100 | 94,60  | 86,09              |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                       | h-om | 0,0500 | 94,60  | 4,73               |
|    | 286314631090057 | Balama                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 35,00  | 35,00              |
|    | 2430226100034   | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                   | kg   | 0,0200 | 56,00  | 1,12               |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**Ermurache Nicolai**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

### GRAFIC DE EXECUTAREA LUCRĂRILOR

**”Amenajarea bazei tehnice – materiale ÎM „Salubrizare” din or. Telenеști,,**  
(denumirea obiectului)

| Nr.<br>d/o | Grupa de obiecte/denumirea<br>obiectului                                                                     | Octombrie |   |   |   | Noiembrie |   |   |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---|---|---|-----------|---|---|
|            |                                                                                                              | Săptămîni |   |   |   |           |   |   |
|            |                                                                                                              | 1         | 2 | 3 | 4 | 1         | 2 | 3 |
| 1.         | Organizare de șantier                                                                                        |           |   |   |   |           |   |   |
| 2.         | Categoria de lucrări:<br><b>Săpături manuale.</b><br><b>Armături din otel beton.</b><br><b>Turnat beton.</b> |           |   |   |   |           |   |   |
| 3.         | <b>Executare confecții metalice.</b>                                                                         |           |   |   |   |           |   |   |
|            | Categoria de lucrări:<br><b>Livrarea și instalarea.</b>                                                      |           |   |   |   |           |   |   |

Data completării: 13.09.2025

Nume: ERMURACHE Nicolai

Funcția în cadrul firmei: Administrator.

Denumirea firmei: SRL ”Sergorp-Prim”